ג. מאחר ואין מחלוקת כי העותר זקוק לבדיקת דופלר - ייקבע תור לבדיקה בהקדם האפשרי וב"כ המשיב יודיע לביהמ"ש תוך 7 ימים המועד שנקבע.

ההתייחסות החוזרת של רופא המרפאה תישלח לבית המשפט תוך 7 ימים.

ההחלטה תינתן בהיעדר ותשלח לב"כ הצדדים.

**ניתנה והודעה היום כ' אייר תשע"ז, 16/05/2017 במעמד הנוכחים.**

**קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

בנסיבות שבאו בפניי אני פוטרת העותר מתשלום אגרה.

**ניתנה והודעה היום כ' אייר תשע"ז, 16/05/2017 במעמד הנוכחים.**

**קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה**